Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

1

MUNICÍPIO DE MIRANTE DO PARANAPANEMA
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2023 - A

Art. 1º - ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO, Prefeito Municipal de Mirante do

Paranapanema, estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais HOMOLOGA as inscrições,
conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº 004/2023.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso,
conforme disposto no item 13. do Edital de Concurso Público nº 004/2023, anexando o comprovante
de pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de
realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a data, horários e locais de

realização das provas serão divulgados no dia 09 DE NOVEMBRO DE 2023, por meio de edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema /SP, 01 de novembro de 2023.

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO
Prefeito Municipal

Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

2

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME

685306
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NILO
MIGUEL DOS ANJOS

ALINE MENDES DA SILVA

685298
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NILO
MIGUEL DOS ANJOS

AMANDA CAROLINA DELGADO DE SOUZA
ARAUJO

685429
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NILO
MIGUEL DOS ANJOS

FABRICIA DE NOVAIS ANTERO SANTOS

684595
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NILO
MIGUEL DOS ANJOS

IVANELIA ROCHA DOS SANTOS

685311
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NILO
MIGUEL DOS ANJOS

JULIANA PEREIRA DA SILVA

684550
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NILO
MIGUEL DOS ANJOS

LIGIA DOS SANTOS ARAUJO

684579
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NILO
MIGUEL DOS ANJOS

SILVANA FREITAS SANTANA

685307
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NILO
MIGUEL DOS ANJOS

VANESSA MENDES DA SILVA

683422 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ESF ANDRESSA AMARAL PENEDO
683407 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ESF JOCIMARA APARECIDA DOS SANTOS
685280 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ESF PAULA LARISSA SILVA DOS SANTOS
685588 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ESF SAULO MAURICIO CAMARGO CALADO
685576 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ESF SUZANA LUNA DE CARVALHO
685375 DENTISTA - ESF ANDRE HIGASHIBARA TAYAMA
683313 DENTISTA - ESF BEATRIZ DIAS BRAVO
684491 DENTISTA - ESF JULIA SANCHES HERNANDES ALVES
684671 DENTISTA - ESF THERULY CAROLINE GUIDORIZZI COLETE
685406 MÉDICO - ESF AMANDA GEA DEL TREJO
683745 MÉDICO - ESF DOUGLAS ROCHA MORENO NASCIMENTO
683568 MÉDICO - ESF EGMONT FRANCISCO LOBOSCHI
685387 MÉDICO - ESF FERNANDA MARION DE SOUZA
685587 MÉDICO - ESF GRACIELLI FERREIRA BARBOSA
685262 MÉDICO - ESF JOAO PEDRO DE ASSIS FERRARI
685217 MÉDICO - ESF MILA MARIA PONTELLI DE SOUZA HAUY